有效延长正常运行时间、节能和保护电机
软启动器无谐波 无需滤波器和屏蔽电缆
选型指南 > VLT® Soft Starter
是否需要更长的正常运行时间和更少的维护？可在直接在线 (DOL) 或星形-三角形系统上安装软启动器。
回报速度很快，而且还可获得以下额外益处：
•  更低的浪涌电流减小了机械应力，将公共事业公司的罚款降至最低
•  由于减少了以下部件的磨损而延长了系统使用寿命
 – 电机

55 100 A:4-6:594
75 140 A:4-6:594
90 170 A:4-6:594
110 200 A:4-6:594
* �示例：AC 53b:42 A:4-6:354 启动电流在  6 秒内最高可达到  FLC (42 A) 的  4 倍。启动间隔至少为  354 秒。
电气数据
有关电气数据，请参阅
Eltwin SMC online
AD437153353153zh-000201 >  VLT® Soft Starter 17
内部旁路
MCD 600
轻载 重载
3.5 x FLC, 15s, 40 °C 4 x FLC, 20s, 40 °C
FLC 电机功率 [kW] FLC 电机功率 [kW]安培 230 V 400 V 时） 500 V 690 V 安培 230 V 400 V 时） 500 V 690 V
MCD6-0020B 20 7.5 11 15 18.5 16 5.5 7.5 11 15
MCD6-0034B 34 11 18.5 22 30 27 7.5 15 18.5 22
MCD6-0042B 42 11 22 30 37 35 11 18.5 22 30
MCD6-0063B 63 18.5 30 45 60 51 15 22 37 45
MCD6-0069B 69 22 37 45 60 62 18.5 30 45 55
MCD6-0086B 86 22 45 60 75 69 22 37 45 60
MCD6-0108B 108 30 55 75 90 86 22 45 60 75
MCD6-0129B 129 37 60 90 110 103 30 55 75 90
MCD6-0144B 144 45 75 90 132 116 37 60 75 110
MCD6-0171B 171 55 90 110 160 138 45 75 90 132
MCD6-0194B 194 60 110 132 185 157 45 90 110 150
MCD6-0244B 244 75 132 160 220 200 60 110 150 185
MCD6-0287B 287 90 160 185 280 234 75 132 160 220
MCD6-0323B 323 110 185 220 315 263 75 150 185 250
MCD6-0410B 410 132 220 280 400 380 110 200 250 355
MCD6-0527B 527 160 300 355 500 427 132 220 280 400
MCD6-0579B 579 185 315 400 500 470 150 250 315 450
MCD6-0654B 654 185 355 450 600 535 160 300 355 500
MCD6-0736B 736 220 400 500 700 603 185 315 400 600
MCD6-0950B 950 300 500 600 900 785 250 450 500 700
MCD6-1154B 1154 355 600 800 1100 959 300 500 600 950
MCD6-1250B 1250 400 700 900 1200 1156 355 600 800 1050
连续运行（无内部旁路）
MCD 600
轻载 重载
3.5 x FLC，15s，40 °C，50% 工作周期 4 x FLC，20s，40 °C，50% 工作周期
FLC 电机功率 [kW] FLC 电机功率 [kW]安培 230 V 400 V 时） 500 V 690 V 安培 230 V 400 V 时） 500 V 690 V
MCD6-0160C 163 45 90 110 160 142 45 75 90 132
MCD6-0215C 216 60 110 150 185 183 60 90 132 160
MCD6-0275C 276 90 150 185 250 231 75 132 150 220
MCD6-0343C 345 110 185 220 315 298 90 160 185 280
MCD6-0448C 449 132 280 315 400 419 132 220 280 400
MCD6-0590C 590 185 315 400 550 492 160 250 315 450
MCD6-0667C 667 187 355 450 600 557 160 315 400 500
MCD6-0839C 839 250 450 550 800 710 220 400 500 700
MCD6-0979C 979 300 500 700 900 838 250 450 600 800
MCD6-1134C 1134 355 600 800 1100 964 315 500 700 900
外部旁路
MCD 600
轻载 重载
3.5 x FLC, 15s, 40 °C 4 x FLC, 20s, 40 °C